
 
Pressansvarig:	 Ingrid Ronkainen, 070-756 85 65 • ingrid@bengt-lindstrom-sallskapet.se


Pressmeddelande:	 ”Bengt Lindström 100 år 2025” 

Aktivitet:	 	 Konstutställning

Plats:	 	 	 Storsjö Prästgård, Storsjö 311, 845 98 Storsjö kapell

Vernissage:	 	 fredag 29 augusti 2025, klockan 14–18

Övriga öppettider:	 30 augusti klockan 12–16

	 	 	 31 augusti klockan 12–16

Utställningstid:	 	 29 – 31 augusti 2025

Pressvisning:	 	 tisdag den 26 augusti klockan 14, bokas med Ingrid Ronkainen, 070-756 85 65

Arrangör:	 	 Bengt Lindström Sällskapet


Den 3 september 2025 är det 100 år sedan Bengt Lindström föddes i lärarbostaden i Storsjö kapell. Det 
firar Bengt Lindström Sällskapet med en ny konstutställning i dagarna tre. Årets utställning visar ett urval av 
Bengt Lindströms tidiga oljemålningar och teckningar från 1940-talet varav många aldrig har varit utställda 
tidigare. Vi har även öppet i Storsjö kyrka för visning av Bengts gåva till Storsjöborna, oljemålningen 
”Nedtagningen från korset” målad 1966.


Curt Aspelin, entreprenör, författare, ordförande Bengt Lindström Sällskapet, 
arrangör Bengt Lindström Art Tour: ”Höjdpunkterna i utställningen är givetvis Lindströms oljemålningar 
Man i Chicago och Modell i Chicago som målades 1946 då han studerade vid Chicago Art Institute. Det är 
två mäktiga konstverk, 90 x 65 cm, målade i en nedtonad färgskala och i en stil som vi inte alls är vana att 
se hos Bengt Lindström. Verken är två av flera hundra Bengt Lindström-målningar som vi genom Bengt 
Lindström Art Tour har förmånen att få visa både nationellt och internationellt.”


Ingrid Ronkainen, projektledare: "Det har varit riktigt spännande att välja ut konstverken till den här 
utställningen som kommer bjuda på en annan färgskala, föreställande motiv, stilleben, porträtt, landskap 
samt ett urval teckningar från Bengts alla skissblock. Framförallt är alla verk målade i mindre format. Vi 
kommer visa upp en helt annan Bengt Lindström än vad publiken vanligtvis förknippar med konstnären och 
ser fram emot publikens reaktioner.”


Bengt Lindström Sällskapet och Bengt Lindström Art Tour:  Bengt Lindström Sällskapet har sitt säte i 
Storsjö kapell, Bengt Lindströms födelseby i nordvästra Härjedalen och drivs helt ideellt av Curt Aspelin, 
ordförande och Ingrid Ronkainen, vice ordförande. Medlemmarnas gemensamma intresse är målaren Bengt 
Lindström. Våra utställningar bedrivs under varumärket Bengt Lindström Art Tour och erbjuder nationella 
och internationella utställningar, där ingen är den andra lik. Föreningens syfte är att anordna utställningar 
och andra aktiviteter för att skapa intresse och sprida kunskap om Bengt Lindström, hans konst, hans 
födelseplats Storsjö kapell och hur hans uppväxt i den lilla fjällbyn vid Storsjöns strand i den svenska 
fjällvärlden har påverkat hans konstnärsskap. Verksamheten är vår hyllning till en stor konstnär som för alltid 
kommer leva vidare genom sin konst.


Varmt välkommen till pressvisning och utställningen ”Bengt Lindström 100 år 2025”. Ta tillfället i akt och 
fördjupa dig i den unga Bengt Lindström. Redan som tonåring var han fast besluten att bli konstnär och 
hade en hel produktion med oljemålningar. Reservera tid för ett möte med Bengt Lindström och hans tidiga 
1940-talskonst.


Välkommen! 
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